6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
史奎丰：本院受理原告中国光大银行

股份有限公司合肥分行诉你金融借

款合同纠纷一案，已经审理终结。现

依法向你公告送达本院(2022)皖0104

民初14538号民事判决书。自发出本公

告之日起，经过三十日，即视为送达。

如不服本判决，可在判决书送达之日

起十五日内，向本院递交上诉状，并

按对方当事人的人数提出副本，上诉

于安徽省合肥市中级人民法院。特此

公告

安徽省合肥市蜀山区人民法院

周昆、周加保：本院受理原告中国光

大银行股份有限公司台肥分行诉你

们金融借款合同纠纷一案，已经审理

终结。现依法向你们公告送达本院

(2022)皖0104民初14540号民事判决书。

自发出本公告之日起，经过三十日，

即视为送达。如不服本判决，可在判

决书送达之日起十五日内，向本院递

交上诉状，并按对方当事人的人数提

出副本，上诉于安徽省合肥市中级人

民法院。特此公告

安徽省合肥市蜀山区人民法院

周红玲：本院受理叶锦花诉你民间借

贷纠纷一案，现依法向你公告送达

(2022)浙1023民初4683号起诉状副本及

证据、应诉、举证通知书、开庭传票、

民事裁定书。自公告起30日视为送达。

答辩及举证期限为公告送达期满后15

日内。本院定于2023年2月13日9时在

本院第十二法庭公开审理，逾期将依

法缺席判决。

浙江省天台县人民法院

夏文雄：本院受理叶锦花诉你民间借

贷纠纷一案，现依法向你公告送达

(2022)浙1023民初4689号起诉状副本及

证据、应诉、举证通知书、开庭传票、

民事裁定书。自公告起30日视为送达。

答辩及举证期限为公告送达期满后15

日内。本院定于2023年2月13日9时30分

在本院第十二法庭公开审理，逾期将

依法缺席判决。

浙江省天台县人民法院

朱长胜：原告安徽友坤玻璃有限责任

公司诉你买卖合同纠纷一案已审结。

现依法向你公告送达本院(20 2 2 )皖

0705民初5635号民事判决书。自公告

起30日内来本院领取，逾期则视为送

达。如不服本判决，可在公告期满后15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于铜陵市中级人民法院，逾期本判决

即发生法律效力。

安徽省铜陵市铜官区人民法院

刘少锋：本院受理原告翁恩媚与被告

刘少锋买卖合同纠纷一案，现已审

结，因无法用其他方式送达，依法向

你公告送达(2022)浙0382民初9686号民

事判决书。自本公告发出之日起 30

日内来本院虹桥法庭领取判决书，逾

期视为送达。如不服本判决，可在判

决书送达之日起十五日内向本院递

交上诉状，并按对方当事人的人数提

出 副 本 ，上 诉 于 温 州 市 中 级 人 民

法院。

浙江省乐清市人民法院

李学德、陈丹萍：本院受理原告浙江

乐清农村商业银行股份有限公司大

荆支行与李学德、陈丹萍金融借款合

同纠纷一案现已审结，现依法向你们

公告送达(2022)浙0382民初7207号民事

判决书。自本公告发出之日起30日内

来本院大荆人民法庭领取判决书，逾

期视为送达。如不服本判决，可在判

决书送达之日起十五日内向本院递

交上诉状，并按对方当事人的人数提

出副本，上诉于温州市中级人民法

院。特此公告 。

浙江省乐清市人民法院

陈召友、李才青、李根云：本院受理原

告浙江乐清农村商业银行股份有限

公司雁东支行与被告陈召友、李才

青、李根云金融借款合同纠纷一案现

已审结，现依法向你们公告送达(2022)

浙0382民初7208号民事判决书。自本

公告发出之日起30日内来本院大荆人

民法庭领取判决书，逾期视为送达。

如不服本判决，可在判决书送达之日

起十五日内向本院递交上诉状，并按

对方当事人的人数提出副本，上诉于

温州市中级人民法院。特此公告。

浙江省乐清市人民法院

湛江市康莱电器有限公司、刘志存：

本院原告钻宝电子有限公司与被告

湛江市康莱电器有限公司、陈荣杰、

刘志存买卖合同纠纷一案，因无法用

其他方式送达，依法向你们公告送达

(2022)浙0382民初10565号民事判决书，

自本公告发出之日起30日内来本院虹

桥法庭领取判决书，逾期视为送达。

如不服本判决，可在判决书送达之日

起十五日内向本院递交上诉状，并按

对方当事人的人数提出副本，上诉于

温州市中级人民法院。

浙江省乐清市人民法院

江苏左右钢业有限公司、陈承：本院

受理无锡腾亚金属制品有限公司与

江苏左右钢业有限公司、陈承买卖合

同纠纷一案，现依法向你公告送达起

诉书及证据副本、应诉通知书、举证

通知书、民事裁定书及开庭传票。自

本公告之日起经过30日，即视为送达。

提出答辩状和举证的期限均为公告

期满后的15日。并定于举证期限满后

的第3日上午9：30时(遇法定节假日顺

延)在本院东北塘人民法庭开庭审理，

逾期将依法缺席裁判。

江苏省无锡市锡山区人民法院

蒋干：本院受理原告张利敏诉你与马

学志、桑永峰民间借贷纠纷一案已审

结，现依法向你公告送达(2022)皖1202

民初9231号民事判决书及马学志上诉

状。自公告之日起30日内到本院商事

审判庭领取民事判决书及上诉状，逾

期视为送达。如不服本判决，可在公

告期满后15日内向本院递交上诉状及

副本，上诉于安徽省阜阳市中级人民

法院。

安徽省阜阳市颍州区人民法院

吕瑞平：本院受理原告陈亮诉你民间

借贷纠纷一案已审结，现依法向你公

告送达(2022)皖1202民初10644号民事

判决书。自公告之日起30日内到本院

商事审判庭领取民事判决书，逾期视

为送达。如不服本判决，可在公告期

满后15日内向本院递交上诉状及副

本，上诉于安徽省阜阳市中级人民

法院。

安徽省阜阳市颍州区人民法院

(2022)浙1081民催113号 申请人郓城

多瑞网络科技有限公司因遗失浙江

民泰商业银行台州分行出具的号码

为31300051 49405742、金额为20000元、

出票人为浙江恒亚能源科技有限公

司的银行承兑汇票一张，向本院申请

公示催告，本院决定受理。依照《中华

人民共和国民事诉讼法》第二百二十

六条的规定，现予公告。自公告之日

起60日内，利害关系人应向本院申报

权利，届时无人申报权利，本院将依

法作出判决，宣告上述票据无效。在

公示催告期间，转让该票据权利的行

为无效。特此公告

浙江省温岭市人民法院

公公告告专专栏栏
裴氏娟(越南名Bui Thi Quyen)：我院受

理原告望世真诉被告裴氏娟离婚纠

纷一案，已审理终结。判决如下：准予

原告望世真与被告裴氏娟离婚；案件

受理费200元，由原告望世真负担。现

依法向你公告送达(2020)皖0223民初

4050号民事判决书。自公告之日起三

个月内来本院领取判决书，逾期则视

为送达。如不服本判决，可在公告期

满后三十日内，向本院递交上诉状及

副本，上诉至芜湖市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。

安徽省南陵县人民法院

鞍山奥达美联益置业有限公司：本院

受理原告李晓刚诉你房屋买卖合同

纠纷，现已审理终结。现依法向你公

告送达(2022)辽0304民初3330号民事判

决书，自公告之日起经过30日内来本

院领取民事判决书，逾期即视为送

达。如不服本判决，可在本公告期满

后15日内，向本院递交上诉状及副本，

上诉于辽宁省鞍山市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。

辽宁省鞍山市立山区人民法院

鞍山奥达美联益置业有限公司：本院

受理原告曾素芳诉你房屋买卖合同

纠纷，现已审理终结。现依法向你公

告送达(2022)辽0304民初1933号民事判

决书，自公告之日起经过30日内来本

院领取民事判决书，逾期即视为送

达。如不服本判决，可在本公告期满

后15日内，向本院递交上诉状及副本，

上诉于辽宁省鞍山市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。

辽宁省鞍山市立山区人民法院

鞍山奥达美联益置业有限公司：本院

受理原告智莹诉你房屋买卖合同纠

纷，现已审理终结。现依法向你公告

送达(2022)辽0304民初4286号民事判决

书，自公告之日起经过30日内来本院

领取民事判决书，逾期即视为送达。

如不服本判决，可在本公告期满后15

日内，向本院递交上诉状及副本，上

诉于辽宁省鞍山市中级人民法院。逾

期本判决即发生法律效力。

辽宁省鞍山市立山区人民法院

徐成娟：本院受理的曹萍与你买卖合

同纠纷一案已审理终结，现依法向你

公告送达(2022)苏0205民初7737号民事

判决书。自公告之日起30日内来本院

东港法庭领取民事判决书，逾期则视

为送达。如不服本判决，可在公告期

满后15日内，向本院递交上诉状及副

本，上诉于江苏省无锡市中级人民法

院，逾期本判决即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院

李星：本院受理无锡麦平福网络科技

有限公司与李星信息网络买卖合同

纠纷一案，已依法缺席判决。现向你

公告送达(2022)苏0205民初6302号民事

判决书。你应于自公告起30日内来本

院领取判决书，逾期则视为送达。如

不服本判决，在公告期满15日内向本

院递交上诉状，上诉于江苏省无锡市

中级人民法院。逾期本判决即发生法

律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院

李文洲：本院受理无锡麦平福网络科

技有限公司与李文洲信息网络买卖

合同纠纷一案，已依法缺席判决。现

向你公告送达(2022)苏0205民初6301号

民事判决书，判决如后。你应于自公

告起30日内来本院领取判决书，逾期

则视为送达。如不服本判决，在公告

期满15日内向本院递交上诉状，上诉

于江苏省无锡市中级人民法院。逾期

本判决即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院

冯涛：本院受理无锡麦平福网络科技

有限公司与冯涛信息网络买卖合同

纠纷一案，已依法缺席判决。现向你

公告送达(2022)苏0205民初6299号民事

判决书。你应于自公告起30日内来本

院领取判决书，逾期则视为送达。如

不服本判决，在公告期满15日内向本

院递交上诉状，上诉于江苏省无锡市

中级人民法院。逾期本判决即发生法

律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院

宋灿贵、戴珊：本院受理原告三都富

民村镇银行股份有限公司诉被告宋

灿 贵、戴 珊 金 融 借 款 合 同 纠 纷 案

【(2022)黔2732民初1578号】，现依法向

你公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、普通程序独任审理

通知及开庭传票等诉讼文书。上述文

书自公告之日起经过30日即视为送

达，提出答辩状和举证期限为公告期

满后的15日内，并定于2023年2月13日

15时0分(遇法定节假日顺延)在本院第

一法庭公开开庭审理，逾期将依法缺

席判决。

贵州省三都水族自治县人民法院

覃春慢：本院受理原告覃辅双与覃春

慢离婚纠纷【(2022 )黔2732民初1571

号】，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书、普通程

序独任审理通知及开庭传票等诉讼

文书。上述文书自公告之日起经过30

日即视为送达，提出答辩状和举证期

限为公告期满后的15日内，并定于

2023年2月20日15时0分(遇法定节假日

顺延)在本院第三法庭公开开庭审理，

逾期将依法缺席判决。

贵州省三都水族自治县人民法院

潘海们：本院受理原告韦少方与潘海

们民间借贷纠纷【(2022)黔2732民初

1437号】，现依法向你公告送达起诉状

副本、应诉通知书、举证通知书、普通

程序独任审理通知及开庭传票等诉

讼文书。上述文书自公告之日起经过

30日即视为送达，提出答辩状和举证

期限为公告期满后的15日内，并定于

2023年2月20日15时30分(遇法定节假

日顺延)在本院第三法庭公开开庭审

理，逾期将依法缺席判决。

贵州省三都水族自治县人民法院

李刚：本院受理吴雪诉你离婚纠纷一

案，现依法向你公告送达(2022)吉0621

民初1809号民事判决书，限你在公告

之日起30日内来本院领取，逾期视为

送达。如不服本判决，可在公告期满

后15日内向本院递交上诉状及副本，

上诉于白山市中级人民法院。逾期本

判决即发生法律效力。

吉林省抚松县人民法院

赵三荣、李春梅：本院受理原告中国

光大银行股份有限公司合肥分行诉

你们金融借款合同纠纷一案，已经审

理终结。现依法向你们公告送达本院

(2022)皖0104民初14536号民事判决书。

自发出本公告之日起，经过三十日，

即视为送达。如不服本判决，可在判

决书送达之日起十五日内，向本院递

交上诉状，并按对方当事人的人数提

出副本，上诉于安徽省合肥市中级人

民法院。特此公告

安徽省合肥市蜀山区人民法院

郑瑞海、郑治余、李茂翠：本院受理原

告中国光大银行股份有限公司合肥

分行诉你们金融借款合同纠纷一案，

已经审理终结。现依法向你们公告送

达本院(2022)皖0104民初14537号民事

判决书。自发出本公告之日起，经过

三十日，即视为送达。如不服本判决，

可在判决书送达之日起十五日内，向

本院递交上诉状，并按对方当事人的

人数提出副本，上诉于安徽省合肥市

中级人民法院。特此公告

安徽省合肥市蜀山区人民法院

公公告告专专栏栏
开封市开发区建隆百货商店：本院受理原

告中乔体育股份有限公司与被告开封市开

发区建隆百货商店侵害商标权纠纷一案，

已审理终结。现依法向你公告送达(2022)豫

0202知民初115号民事判决书。自公告之日

起30日内来本院领取民事判决书，逾期则

视为送达。如不服本判决可在公告期满后

15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于

开封市中级人民法院。逾期本判决即发生

法律效力。特此公告。

河南省开封市龙亭区人民法院

王少华：本院受理原告尤军与被告王少华

民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向

你公告送达(2022)豫0202民初3093号民事判

决书。自公告之日起，30日内来本院领取民

事判决书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内，向本院递交上

诉状及副本，上诉于开封市中级人民法院。

逾期本判决即发生法律效力。特此公告。

河南省开封市龙亭区人民法院

遗失声明

陈江(身份证号522425199205068433)不慎遗

失吾悦华府房号5-1-802的商品房全款购房

发票，编号：00209123，金额：864528元，声明

作废。

王晓燕于2022年12月20日遗失身份证，证

号：532501196511070024，自登报之日起本人

不承担他人冒用的后果，特此声明。

于占利将北京骏马区域电动小客车出租有

限 公 司 开 具 的 收 据 遗 失 ，收 据 编 号 ：

0 0 0 9 5 9 7 ，金额：3 0 0 0 0 元整 ，收据编号：

0009598，金额：660元整，声明作废。

北京初寻信息科技有限公司(统一社会信用

代码：911101053553146156)遗失公章，声明作废。

蓝景科技(海南)有限公司，统一社会信用代

码：91460000MA5U191D6D，不慎丢失财务

专用章一枚，现声明作废。

北京蜀南人家餐饮店不慎遗失营业执照正

本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92110114MA7D3TRP3U，声明作废。

北京燕城千里寻餐厅(统一社会信用代码：

92110116MA01EKJ0X2)不慎遗失营业执照

正、副本和公章、财务专用章、合同专用章、

发票专用章、法人人名章，声明作废。

北京广海玉增养殖专业合作社不慎遗失营

业执照正、副本和公章，统一社会信用代

码：93110228MA01MRQW93，声明作废。

北京众得利餐饮管理有限公司遗失食品经

营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY21106181611385，特此声明作废。

北京齐瑞麟信息科技有限公司(统一社会信

用代码：91110108MA04E1C577)不慎遗失营

业执照正本、副本，声明作废。

北 京 绿 缘 程 广 告 有 限 公 司 ( 注 册 号 ：

110105010648477)不慎遗失营业执照正、副

本，声明作废。

北京绿缘程广告有限公司不慎遗失税务登记

证正、副本，税号：110105669932766，声明作废。

北京德福顺通餐饮管理有限公司不慎遗失

食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY21114041608613，声明作废。

北 京 科 奇 时 代 电 源 设 备 厂 ( 注 册 号 ：

1101052884550)不慎遗失营业执照正、副本

及公章、财务专用章、发票专用章、人名章、

合同专用章各一枚，特此声明作废。

北京锦上天商贸有限公司遗失税务登记证正

本、副本，税号：110112799019342，声明作废。

北京诺堡丽提房地产经纪有限公司不慎遗

失营业执照正、副本(2-1、2-2)，统一社会信

用代码：911101050918806473，声明作废。

北京弦波通天自然科学研究院(有限合伙)

不慎遗失营业执照正、副本，统一社会信用

代码：91110114MA01D6L5X3，声明作废。

斯马特(天津)科技有限公司(统一社会信用代

码：9112022259874664X2)遗失公章，声明作废。

益阳市大通湖区清清机械设备租赁有限公

司 遗 失 行 政 公 章 一 枚 ，编 码 为 ：

43092110000792，声明作废。

贵州华阳鼎盛商贸有限公司(统一社会信用

代码91522702MAAK161608)遗失发票专用

章一枚，编号5227023104115，声明作废。

亚太华人经济组织会议组织委员会，纳税

人 识 别 号 ( 社 会 信 用 代 码 ) ：

110101500716571)，不慎遗失营业执照正、副

本和公章、财务专用章、合同专用章、发票

专用章、法人人名章，声明作废。

黔西南州腾祥工程有限公司(统一社会信用

代码91522323MA6H10X41P)遗失法人章(叶

华，编号5223232003424)，声明作废。

印江自治县杉树乡万里牧业不慎遗失公章

(编号522 2 2 6 0 0 0 4 3 2 5 )、财务专用章(编号

5 2 2 2 2 6 0 0 0 4 3 2 6 )、法人章(张万礼 ，编号

5222260004327)，声明作废。

都安瑶族自治县大兴镇顺安村股份经济合

作联合社遗失未使用的空白转账支票8份，

票号06443207—06443213、06449046；现金支

票4份，票号03491579、03491580、03491598、

03491599，声明作废。

威宁县麻乍镇松木坎村集体股份经济合作

社遗失开户许可证，核准号J7097000977001，

开户行：威宁县农村信用合作联社拿乍信

用社；另遗失公章(字样：威宁县麻乍镇松木

坎 村 集 体 股 份 经 济 合 作 社 ，编 号 ：

5205261062562)、财务章(字样：威宁县麻乍镇

松木坎村集体股份经济合作社财务专用

章，编号：5205261062563)，合同章(字样：威宁

县麻乍镇松木坎村集体股份经济合作社合

同专用章，编号：5205261062564)、法人章(字

样：耿礼全印(无编号)声明作废。

作废声明：北京齐瑞麟信息科技有限公司

(统一社会信用代码：91110108MA04E1C577)

作废公章、合同专用章、财务专用章各一

枚，特此声明。

作废声明：北京华宸万泰科技有限公司(统

一社会信用代码：91110114599657825P)作废

公章一枚，特此声明。

作废声明：北京弦波通天自然科学研究院(有

限 合 伙 ) ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110114MA01D6L5X3，作废公章、财务专用章、

发票专用章、合同专用章各一枚，特此声明。

作废声明：北京盛源华物业管理有限公司(统

一社会信用代码：911101087699470923)作废合同

专用章、发票专用章各一枚，特此声明。

减资公告：北京铭帮建筑工程有限公司(统

一社会信用代码：91110117MA02M6LA0A)

经股东会决议，拟向公司登记机关申请减

少注册资本，由原注册资本人民币200万元

减少至100万元，请有关债权债务人自公告

见报之日起45天内向本公司提出清偿债权

债务或提供相应的担保请求，特此公告。

减资公告：瑞翼宝(北京)科技有限公司(统

一社会信用代码：91110105597746568A)经股

东会决议，拟向公司登记机关申请减少注

册资本，由原注册资本人民币250万元减少

至200万元，请有关债权债务人自公告见报

之日起45天内向本公司提出清偿债权债务

或提供相应的担保请求，特此公告。

减资公告：北京顺意米兰科技有限公司(统

一社会信用代码：91110113MA01U24W4K)

经股东决定，拟向公司登记机关申请减少

注册资本，由原注册资本人民币100万元减

少至人民币1万元，请有关债权债务人自公

告见报之日起45天内向本公司提出清偿债

权债务或提供相应的担保请求，特此公告。

注销公告：北京燕城千里寻餐厅(统一社会

信用代码：92110116MA01EKJ0X2)经经营者

决定，拟向公司登记机关申请注销登记，清

算组成员：庄仲英，清算组负责人：庄仲英，

请债权债务人自见报之日起45日内向本公

司清算组申报债权债务，特此公告。

注销公告：北京幻想悦游网络科技有限公

司(统一社会信用代码：911101015858290088)

经股东会决议，拟向公司登记机关申请注

销登记，清算组成员：海南飞驰千里科技合

伙 企 业 ( 有 限 合 伙 ) 、C R E A C T I O N

NETWPRK LIMITED，清算组负责人：李

佳轩，请债权债务人自见报之日起45日内

向本公司清算组申报债权债务，特此公告。

注销公告：北京科奇时代电源设备厂(注册

号：1101052884550)经投资人决定，拟向企业

登记机关申请注销登记，投资人：喻安安，

请债权债务人自见报之日起60日内向本企

业投资人申报债权债务，特此公告。

召开股东会会议通知

河北凯鸿房地产开发有限公司：

  我公司定于2023年1月11日10时0分在

吴桥县桑园镇太行道与钱塘江路交口东南

角和悦城接待中心二楼会议室召开股东

会，依法审议解除贵公司股东资格议题。

  特此通知

吴桥和悦房地产开发有限公司

2022年12月26日

寻亲公告

  姓名：笑笑，性别：女，年龄

约54岁，于2022年12月22日因病

医治无效死亡。该人提供不出

家属姓名及家庭住址。有知情

者请转告家属与我站联系。逾

期无人认领，按照法定程序处理。联系电

话：010-82771220

北京市海淀区救助管理站

公公告告专专栏栏
谢建军：本院受理晴隆县陈军当食品配送

中心与你买卖合同纠纷一案(2022)黔2324民

初1404号，现依法向你公告送达判决书，自

公告之日起30日内来本院领取，逾期视为

送达，如不服本判决，可在公告期满后15

日内向本院递交上诉状及副本，上诉于黔

西南布依族苗族自治州中级人民法院，逾

期未上诉的，本判决即发生效力。

贵州省晴隆县人民法院

杨瑛：本院受理江苏新如意石业有限公司

诉你买卖合同纠纷一案已审结。现依法向

你公告送达(2022)苏0281民初9488号民事判

决书。自公告之日起30日内来本院领取，逾

期视为送达。如不服本判决，可在公告期满

后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉

于无锡市中级人民法院。逾期即发生法律

效力

江苏省江阴市人民法院

林建建：本院受理叶昌志诉你民间借贷纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉状、证据

副本、应诉及举证通知书、诉讼权利义务告

知书、举证须知、开庭传票、民事裁定书。自

公告之日起经30日视为送达。提出答辩状

和举证期限均为公告期满后15日内。定于

举证期满后第3日9时(休假日顺延)在本院

第八法庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院

晴隆县霞湖世家纺织科技有限公司：本院

受理晴隆县盛翔贸易有限责任公司诉你公

司与第三人翁明栩买卖合同纠纷一案，现

依法向你公司送达(2021)黔2324民初1316号

民事判决书。自公告起30日内来本院领取，

逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期

满后15日内向本院递交上诉状及副本，上

诉于黔西南布依族苗族自治州中级人民法

院，逾期即发生法律效力。

贵州省晴隆县人民法院

林高庆：本院受理番自德与你运输合同纠

纷一案已审结。依照《中华人民共和国民事

诉讼法》第九十五条的规定，向你公告送达

(2022)云0581民初5580号民事判决书、生效裁

判文书上网告知书。判决结果：一、由被告

于本判决生效之日起十五日内支付原告运

费58，660元。二、驳回原告的其他诉讼请求。

案件受理费1266元，由被告负担。自公告之

日起经30日视为送达。如不服本判决，可在

判决书送达之日起十五日内向本院递交上

诉状及副本，上诉于保山市中级人民法院。

云南省腾冲市人民法院

云南兴世劳务分包有限公司：本院受理岳

过保与你公司租赁合同纠纷一案已审结。

依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十

五条的规定，向你公司公告送达(2022 )云

0581民初5556号民事判决书、生效裁判文书

上网告知书。判决结果：由被告于本判决生

效之日起十五日内支付原告租赁费65000

元。案件受理费1425元，由被告负担。自公告

之日起经30日视为送达。如不服本判决，可

在判决书送达之日起十五日内向本院递交

上诉状及副本 ，上诉于保山市中级人民

法院。

云南省腾冲市人民法院

苏刚、胡小慧、苏守一、无锡苏氏包装制品

制造有限公司：本院受理江阴信联融资担

保有限公司诉你们及李建涌、奚淑平、奚莉

敏金融借款合同纠纷一案，案号：(2022)苏

0281民初13641号，现依法向你们公告送达

民事诉状副本、应诉通知书、开庭传票、举

证须知、权利义务、廉政监督卡、民事裁定

书及证据材料。自公告之日起经30日视为

送达。提出答辩状和举证期限分别为公告

期满后15日和30日内。定于举证期满后第3

日9时(节假日顺延)在本院徐霞客人民法庭

第五审判庭(江阴市徐霞客镇外环东路18

号)开庭审理，逾期则依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院

张家港市妍茜机械有限公司：本院受理江

阴市得灵机械有限公司诉你公司买卖合同

纠纷一案已审结。现依法向你公司公告送

达(2022)苏0281民初11412号民事判决书及上

诉须知。自公告之日起经30日内来本院徐

霞客人民法庭领取，逾期视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于无锡市中级人民

法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院

陆小冬：本院受理赖国斌、潘凤华诉你及侯

远高、中国大地财产保险股份有限公司钦

州中心支公司机动车交通事故责任纠纷一

案，因使用其他方式无法送达，现依法向你

公告送达(2022)桂0703民初3072号起诉状副

本、应诉及举证通知书、证据等材料。自公

告之日起经30日视为送达。提出答辩状期

限和举证期间均为公告期满后30日内。定

于2023年3月15日10时30分在灵山县司法局

公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

广西壮族自治区钦州市钦北区人民法院

陆小冬：本院受理班秀珍、班正珍、刘恒李、

刘文文诉你及侯远高、中国大地财产保险

股份有限公司钦州中心支公司机动车交通

事故责任纠纷一案，因使用其他方式无法

送达，现依法向你公告送达(2022)桂0703民

初3071号起诉状副本、应诉及举证通知书、

证据等材料。自公告之日起经30日视为送

达。提出答辩状期限和举证期间均为公告

期满后30日内。定于2023年3月15日10时在灵

山县司法局公开开庭审理，逾期将依法缺

席判决。

广西壮族自治区钦州市钦北区人民法院

陆小冬：本院受理刘桂新、施伟秀、罗萍娥、

刘奇龙诉你及侯远高、中国大地财产保险

股份有限公司钦州中心支公司机动车交通

事故责任纠纷一案，因使用其他方式无法

送达，现依法向你公告送达(2022)桂0703民

初3070号起诉状副本、应诉及举证通知书、

证据等材料。自公告之日起经30日视为送

达。提出答辩状期限和举证期间均为公告

期满后30日内。定于2023年3月15日9时30分

在灵山县司法局公开开庭审理，逾期将依

法缺席判决。

广西壮族自治区钦州市钦北区人民法院

郭玉成、郭玉军、贺春利、李新、曹铁铭：本

院受理河北承德热河农村商业银行股份有

限公司诉你们金融借款合同纠纷一案，现

依法向你们公告送达(2022)冀0821民初2945

号民事判决书，判决由郭玉成于判决生效

日 起1 0 日 内 一 次 性 偿 还 原 告 借 款 本 金

270650.00元及利息，郭玉军、贺春利、李新、

曹铁铭承担连带责任，由五被告承担案件

受理费。自公告之日起经30日即视为送达。

如不服本判决，可以在判决书送达之日起

15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于

承德市中级人民法院。

河北省承德县人民法院

邱保云：原告孙国英与你离婚纠纷一案已

审结。现依法向你公告送达(2022)冀0822民

初5587号民事判决书。限你自公告发出之日

起30日内来本院领取判决书，逾期则视为

送达。如不服本判决，可在公告期满之日起

15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于

承德市中级人民法院。逾期本判决即发生

法律效力。

河北省兴隆县人民法院

王华一：原告刘伟强与你建设工程施工合

同纠纷一案已审结。现依法向你公告送达

(2022)冀0822民初5644号民事判决书。限你自

公告发出之日起30日内来本院领取判决

书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在

公告期满之日起15日内向本院递交上诉状

及副本，上诉于承德市中级人民法院。逾期

本判决即发生法律效力。

河北省兴隆县人民法院

三亚南域情餐饮管理有限公司：本委受理

的叶元明、符壮通、王冰寒诉你公司劳动争

议一案已审理终结。现依法向你公告送达

三劳人仲裁字〔2022〕第917、918、919号裁决

书。限你公司自公告之日起30日内到本委

领取裁决书(地址：三亚市迎宾路285号市房

地产服务中心10楼)，逾期视为送达。本仲裁

裁决为终局裁决，如不服本裁决，可在公告

期满后三十日内向三亚市中级人民法院申

请撤销。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会

被申请人株洲天和钢结构模板有限责任公

司：马鞍山仲裁委员会依法受理的申请人

中国十七冶集团有限公司与你方买卖合同

纠纷一案，因无法向你方直接送达仲裁法

律文书，现依法向你方公告送达仲裁通知

书、仲裁申请书副本、《马鞍山仲裁委员会

仲裁规则》、《马鞍山仲裁委员会仲裁员名

册》、仲裁庭及仲裁员选定书。自本公告发

出之日起经过三十日即视为送达，提出答

辩 状 的 期 限 为 公 告 送 达 期 满 后 的 十 五

日内。

马鞍山仲裁委员会

行政公告

黄诚齐：因你未取得许可证经营收集、贮存

危险废物的环境违法行为受到我局罚款人

民币壹佰壹拾万元整(？1100000.00元)，并向

你送达了《行政处罚决定书》(钦市环罚

〔2022〕19号)。截至目前，你未在法定期限内

履行相关义务。因用其他方式无法送达，依

照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五

条之规定，依法向你公告送达《督促履行义

务催告书》(钦环催字〔2022〕20号)，自公告发

出之日起30日即视为送达。

  特此公告。

钦州市生态环境局